panis.

Barone Ugholini.

§ Giunta filius Buoni oliarius populi Sancti Laurentii fideiussit prò eo

die xij agusti. Die sabati xxviij agusti, salmam
j
panis. Die

martis ultimo agusti presentavit salmam
j
panis in campo Mon-

tisanensis.

Mainettus filius Allotti.

§ Die martis xxiiij, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam
j
pa-

nis et anone. Die lune xxx agusti presentavit salmam
j
panis

et anone.

Tuccius filius Farolfi.

§ Die iovis xij agusti Giunta predictus oliarius fideiussit prò eis (1). Die

martis xxiiij agusti, apud Sanctum Donatum, Spillia eiusdem famu-

lus presentavit salmam
j
panis et anone. Predictus Spillia prò

eo presentavit die lune xxx agusti salmam pani.a.et anone.

Michele filius Martini. :: ,

§ Die martis xxiiij agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit §almam

j
panis et anone. Die lune xxx agusti presentavit salmam pa-

nis et anone.

(1) La malIeTadorìa di Giunta si riferisce anche a Michele e Spollia «otto degcrif-

ti, i cui nomi bodo uniti a quello di Taccio mediante nna rnppa.

27
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Spelila filius Gerardini.

§ Eodem die et loco presentavit salmam
j
panis. Die lune xxx agu-

sti presentavit salmam
j
panis et anone.

Amadore filius Tavelli.

Dietisalvi magister filius Gianni.

Dietaiuti de Lama.

Orlandus laborator Orlanducci.

Ugolinus filius Martinelli.

§ Die lune xxx agusti presentavit salmam
j
panis.

Montegianus filius Guidi.

Dietisalvi filius Pueri.

Populi plebis predicte Burghi. "
"

fPop. plehis .
"-^1 aRoslo.

Biirsi S. Lau-
renlip.

Ciancus filius Giannibuoni.

Cavatorta filius Banghi.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j
panis et anone. Die

lune xxx agusti presentavit salmam
j

panis.

Rigus filius Ubaldini.

Giannibuonus Cavasolgle.

Muccianellus filius Viviani.

§ Die mercuri! xxv agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit Cam-

bius famulus eius prò eo salmam
j
panis et aiione. Die martis

ultimo agusti presentavit salmam
j

panis.

Bengnamiuus filius Viviani.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam j panis. — Mandai.

Kigus filius Pesce.

Simone filius Abraccie.

§ Die lune nono agusti Gualteriiis filius Rustichelli de Ripa fideiussit

prò eo. Polus frater eius die sabati xxviij, in campo Pocis, pre-

sentavit salmam anone.

Bencivenni Moretti. . / .ib j-j

§ Die iovis xxvj, apud Sanctum Donatum, prò eo Tura filius Venuti

presentavit salmam
j panis et anone.

Tanus filius Giannini.

Guadangnus filius Becchi. i
?'!

Gianni Morenti. -'H '^'^"

Benciucbius vasellarius.

Mainettus vasellarius. '^^ mot"!'

Giunta vasellarius filius Albertini.

§ Die lune nono agusti Gualterius filius quondam Rustichelli de Ripa

fideiussit prò eo. Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Dona-
tum, presentavit salmam

j
panis et anone. Die lune xxx agu-

sti presentavit salmam
j panis.

Raccolus filius Bonsegnoris.
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Chiarinus filius Marsoppi.

§ Die predicta iovis presentavit salmam
j
panis et anone.

Ubaldinus filius Falconerii.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctutn Donatum, presentavit salmam
j

panis et anone. Die martis ultimo agusti, in campo Montisa-

nensis, presentavit salmam
j
panis et anone.

Cinus filius Arrighi. f W'

§ Die lune nono agusti lunta oliarius filius Buoni fideiussit prò eo, de

populo Sancti Laurentii. Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum
Donatum, presentavit salmam j panis et anone. Die lune xxx
agusti presentavit salmam

j panis.

Paccias filius Ughetti.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j panis. Die martis

ultimo agusii presentavit salmam
j
panis in campo Montisanensis.

Loczns filius Rugerii.

Arrighettus filius Rote.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, prò eo Ghinuccius

eius filius presentavit salmam j panis. Predictus Ghinuccius

presentavit salmam panis.

Cerruccius filius Rinieri.

§ Brunus filius quondam Bonaiuti populi Sancti Leonis fideiussit prò

eo. Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit

salmam
j
panis et anone. Die lune xxx agusti presentavit sal-

mam j panis.

Gianni del Bosso.

Guidus de la Benda.

Morandus filius Pape.

§ Die sabati predicto presentavit salmam jordei. Die martis ultimo

agusti presentavit salmam
j

panis.

Dietaiuti filius Mcllioris.

§ Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam
j
panis. Die mar-

tis ultimo agusti presentavit salmam
j

panis.

Burnectus de Valle.

§ Die sabati XX (1) agusti presentavit Burnectus filius Bencivieni in San-

cto Donato salmam j anone. Die dominico xxviiij agusti pre-

sentavit salmam j anone.

Corsus filius Rossi de Rabatta.

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, prò eo Ugolinus

filius Guidi salmam
j
panis et anone.

Nascius filius Petri.

§ Giunta oliarius filius Buoni populi Sancti Laurentii fideiussit prò eo

die xij agusti. Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum,

presentavit salmam
j
panis et anone.

Gaidaa Catalani.

(1) Correggi : • xxviij ».
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Contras filius Biliotli.

§ Die martis xxiiij agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j ordei. Die lune xxx agusti presentavit salmam j anone. i

Talentus filius Martini. ;

Bossas filius Talenti. \

§ Pro predicto presentavit Salimbene filius Cacaberni in Sancto Donato,
I

die dominico xxij agusti, salmam
j

panis.

[Curie Pile
^^^^ ^^"^^ popuH plebis Burgi et sue curie Pile populi plebis predicte. i.«' s'e^llembrc.

pop. Burgi S. I

Laurenlilj.
j

Branduccius filius Eidolfi. \

Cambius de Visciano, ;... 1

§ Die venens xxvij agusti presentavit salmam
j panis.

]

Lutterius filius Schiatte.
]

§ Die lune nono agusti Gualterius filius quondam Rustichelli de Ripa i

Burgi predicti fideiussit prò eo. Die iovis xxvj agusti, apud

Sanctum Donatum, presentavit salmam j panis. Die dominico
;

xxviiij agusti presentavit salmam
j

panis. i

Albertus Prenze. :

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis.

;

Cenni filius Romei. i

i

Boninsegna filius Pape.
j

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis et anone.

'

\

Pierus filius Albertini.
j

Ghisellus filius Berlingherii. e. 89.
'

Ticcius filius Talenti.
j

Bengnaminus de Furtune.
'

Saltus filius lacobi.
|

Rigus filius Giannini.
;

Rugerinus calzolarius filius Rainerii. i

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, salmam j anone.

Item, die iovis xxvj agusti presentavit salmam j anone. Die do- !

minico xxviiij agusti presentavit salmam j anone. Die kalenda-
;

rum septembris presentavit salmam
j panis in campo Montisanensis.

Isaccus fornarius filius Mazzocbi.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j panis. Die martis

\

ultimo agusti presentavit salmam j anone.
j

Benci Boniughi. ;

§ Brunus filius Bonaiuti populi Sancti Leonis fideiussit prò eo xij agu-
j

sti. Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit
j

salmam
j

panis. Die dominico xxviiij agusti presentavit sai- . ì

mam
j
panis.

Rustichellus de Ripa filius Franceschi.

§ Die martis xxiiij agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j anone.
;

Benincasa Ciochini.
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Ciochinus filius Vicini.

Kistorus filius Rustichelli.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit apud Sanctnm Donatum salmam
unam panis et anone. Die lune xxx agusti

, panis et anone.

83

[Pop S Bar-
Populi Sancii Bartholi de Montazzi. tl-ìS agosto,

tholi (le Mou-
tauij.

Aiutus filius Dietisalvi.

§ Giunta oliarius filius Buoni populi Sancti Laurentii fideiussit prò eo

die mercurii xj agusti. Die sabati xxviij agusti presentavit sal-

mam panis in campo Pocis.

Rugerìus filius Bonmartini.

84.

jPop. s. Ma- ^"P"^' ^^°°*® ^^*'''® ^® ^'""•- 11-29 agosto,

ne de oimi].

Martinua magister.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis.

Dinghus filius Gianni.

Stoldus filius Einuccini.

Benincasa filius Bencivenni.

§ Die veneris predicta presentavit salmam
j panis.

Bonavia filius Ugolinelli.

Bonamicus filius Bonaccursi.

§ Giunta oliarius filius Buoni fideiussit prò eo die predicto. Die
mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit sal-

mam panis et anone. Die dominico xxviiij agusti presentavit

salmam
j panis et anone.

Benvenutus filius Bellindoti.

Thommasus filius Grigorii.

Guidus Ferrecti.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis.

85.

[Pop. plebig Populi plebis de Burgo Sancti Laurentii (1). e. 89'

Z^'-
'''

«-30 agos.0.

Guarente filius

Ugolinus filius lordani.

Bonaventura filius Bernardi.

§ Die martis xxiiij agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j
panis et ordei. Die dominico xxviiij agusti presentavit salmam

j ordei.

Ristorus filius Bonaffedis.

§ Die veneris xxvij agusti presentavit salmam
j panis et anone.

•s

5

(1) Altri nomi dello bieiso popolo sono sotto il oom. 81.
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Guidus filius lacobi Soldi.

Morandellus filius Ildebrandini.

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, Bonascius filius

Petri prò eo presentavit salmam j
panis et anone.

Francus filius Bentaccorde.

Rigalettus filius Ridolfi de Visciano.

§ Giunta filius Buoni oliarius populi Sancii Laurentii fideiussit prò eo

die xij agusti. Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum,

presentavit salmam j
panis. Die lune xxx agusti presentavit

salmam
j
panis et anone.

Roccolinua filius Bonaccursi.

lohanninuB filius Beliocti.

§ Die martis xxiiij agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j
panis et anone. Die lune xxx agusli presentavit salmam

j

panis.

Albertus filius Venuti de le Caselle.

Bonafiede filius Branducci.

Bertaldinus filius Buoni.

86.

[Pop. S. Marie
de Gricigna-
noj.

•e«

Populi Sancte Marie de Gricignano, 9-30 agosto.

Grillus filius Romei.

§ Die lune infrascripto infrascriptus Falcus fideiussit prò eo. Die

iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam pa-

nis et anone. Die lune infrascripto presentavit salmam
j
panis

et anone.

Buonus filius Melliorini.

§ Die iovis xxvj prò predicto Guiccius eius famulus presentavit sal-

mam panis et anone.

Gerardus de Calle filius Ildebrandi.

Bencivieni Bonamentis.

§ Die lune nono agusti Falcus Bonaccursi populi Sancti Salvatoris fide-

iussit prò eis (1). Die martis xxiiij, in Sancto Donato, presen-

taverunt salmam panis et spelte. Die lune xxx presentaverunt

salmam j
panis. Die et loco predicto presentaverunt salmam j

panis et anone. Die lune xxx agusti presentaverunt salmam i panis.

Benvenutus Bellindoti.

87;

[Pop. S. Marie
de Magiro-
scoll].

De populo Sancte Mario de Magifoscholi.

Vivianus filius Bencivieni.

Bargiaccus filius Ugolini.

(1) Cioò per Gerardo e per Bon^ivieiM,.
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Kutus filius Ristori.

Albertus filius Ubaldini.

Populi Sancii Martini de Vispignano. '^ ""
[Pop- »: Mor^ ^ ^ *

25.30 agosto,
tini de >i-

Francus Rustichelli.

Compagnus Gianclli.

Orlandus )

-,. ì fratres filii Rimberti, prò uno.
Biscazerius

)

"^

§ Die lune xxx agusti presentaverunt salmain
j

panis.

Bonacorsus de Muccianello filius Bernardi.

Cenni Toscanesi.

Burnettus Belletti.

Barattiere Aldobranduccii.

Borgogninus Chiarissimi.

§ Bettus filius Ceppic prò eo die dominico xxviiij agusti prcsenlavit

salmam j panis : presentavit in campo Pocis.

Martinus de Lama.

§ Die sabati xxviij agusti presentavit salmam
j
panis et anone.

Binus Doni.

Bennus Tignosi.

Rubellinus Burnetti.

Pace Pandolfini.

§ Die mercurii xxv agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam

j anone.

!Po s M- Populi Sancti Michaelis de Allione et curie Vispignani.

«•haelis do Al-
lione].

Pierus vocatus Peraglus.

Nerus Tederigoli.

90.
Populi Sancti Martini de Monti, et sunt cune Pile. li-26 agosto.

(Curie Pile,
pop- S Marli-

' Gianni filius Alberti. m
§ Geri filius quondam Spinalbelli populi Sancti Laurentii fideiussit prò ) .8 .(j««Jl

eo die xij agusti. Die iovis xxvj agusti presentavit salmam
j ,-1,.. i : '.

panis.

91.

il'np. S. Mir-
coiai de Pila].

Plebatus Saiicte Felicitatis ad Larcianum.

Populi Sancti Niccolai du Pila. i6-3ì agosto.

Cambius filius Salvi.

§ Die iovis xxvj agusti, apud Sanctum Donatum, presentavit salmam j

panis. Die martis ultimo agusti presentavit salmam j
panis.
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Benintendi filius Pacis.

Bernaloctus filius Baldiccionis.

Simone filius Giunte.

§ Die iovis xxvj agusti presentavit salraam
j panis et anone.

Bencivenni de Vignale.

§ Die iovis predicto et loco presentavit salmam
j panis. Die ultimo

agusti presentavit salmam
j panis.

Bolgiactus Guidonis.

§ Die iovis infrascripto et loco presentavit salmam
j
panis. Die ul-